SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BỆNH VIỆN HỮU NGHỊ VIỆT TIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVVT-TTĐTCĐT

V/v danh sách thực hành khám

chữa bệnh tại bệnh viện

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế Thành phố Hải Phòng.

Căn cứ Thông báo số 158/TB-SYT ngày 06/06/2025 của Sở Y tế thành phố

Hải Phòng về việc công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở

hướng dẫn thực hành theo Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính

phủ.

Theo Hợp đồng hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh số 115/HĐTH-

BVVT; 116/HĐTH-BVVT; 119/HĐTH-BVVT giữa Bệnh viện Hữu nghị Việt

Tiệp và các điều dưỡng, bác sĩ trong danh sách kèm theo ký ngày 31/7/2025;

01/8/2025, nội dung thực hành: Khám bệnh, chữa bệnh theo chức danh điều

dưỡng; bác sĩ.

Bệnh viện Hữu nghị Việt Tiệp gửi danh sách người thực hành để Sở Y tế

làm căn cứ xác nhận thời gian, nội dung thực hành thực hiện cấp giấy phép hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh theo quy định.

(có danh sách kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTĐTCĐT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Mạnh Thắng

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số:           /SY-SYT
Nơi nhận:

- Đăng cổng TTĐT SYT;

- Phòng QLHN YDTN;

- Phòng NVY;

- Trưởng phòng TC-HC;

- Lưu: VT, P.TC-HC (LHH).

SAO Y

Hải Phòng, ngày          tháng        năm 2025

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TP  TỔ CHỨC - HÀNH CHÍNH

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Hữu

nghị Việt Tiệp

2. Địa chỉ: Số 1 Đường Nhà Thương , phường Lê Chân, TP Hải Phòng

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên Chức danh Thời gian đăng ký thực hành

tại cơ sở thực hành

1.
Nguyễn Minh Châu

Cao đẳng điều

dưỡng

Từ 01/8/2025 đến 01/02/2026

(06 tháng)

2.
Phạm Thanh Trà

Cao đẳng điều

dưỡng

Từ 01/8/2025 đến 01/02/2026

(06 tháng)

3.
Lê Thị Thu Hường Bác sĩ Y khoa

Từ 04/8/2025 đến 03/09/2025;

từ 19/9/2025 đến 04/8/2026 tại

Bệnh viện Hữu nghị Việt Tiệp

(11.5 tháng)

Từ 04/9/2025 đến 18/9/2025 tại

Bệnh viện Tâm thần Hải Phòng

(0.5 tháng)

		2025-08-05T11:30:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Trường <pvtruong.syt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T12:20:06+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T12:20:07+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T12:20:08+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T12:20:08+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!